REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
KOMISIONI ZGJEDHOR I FAKULTETIT TE SHKENCAVE TEKNIKE DHE NATYRORE

Nr. ¢ Prot ggi\\% 24 Daté, 26092024

VENDIM
Nr. 4., daté 2. 002024

PER
PER KONSTITUIMIN DHE ZGJEDHJEN E KRYETARIT TE KOMISIONIT
ZGJEDHOR PRANE FAKULTETIT TESHKENCAVE TEKNIKE DHE NATYRORE
NE UNIVERSITETIN “ISMAIL QEMALI” VLORE

Né€ zbatim té Ligjit Nr.80/2015 “Pér arsimin e lart€ dhe kérkimin shkencor n€ institucionet e
arsimit t€ larté né Republikén e Shqipéris€” né mbéshtetje t€ nenit 7 t€ Rregullores pér
organizmin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese n€ Universitetin “Ismail Qemali”
Vloré, miratuar me Vendimi t€ Senatit Akademik Nr.11, dat€ 21.03.2024, si dhe vendimit Nr.
06 dat€ 23.04.2024 té& Komisionit Institucional Zgjedhor.

Komisioni Zgjedhor i Fakultetit n€ mbledhjen e datés 26.04.2023.

VENDOSI:

1. Miratimin e Kryetarit t&€ Komisionit Zgjedhor té€ Fakultetit te Shkencave Teknike dhe
Natyrore.

2. Pérbérja e Komisionit Zgjedhor t€ Fakultetit €shté si mé poshté.
Alma Sheko (Kryetare)
Eni Meli (Anétar)
Orjada Jorgji (Anétar/student)
Fjoralba Janku (Sekretare)

3. Komisjoni Zgjedhor i Fakultetit ngarkohet t€ b&jé njoftimin zyrtar t€ kryetarit dhe
anétaréve t€ Komisionit t€ Zgjedhjeve né Fakultet.

4. Vendimi publikohet n€ t€ gjitha mjediset e Fakultetit t€ Shkencave Teknike dhe
Natyrore né€ Universitetin  “Ismail Qemali” Vloré dhe né sitin zyrtar
www.univlora.edu.al.

5. Ky vendim hyn né€ fuqi menjeheré.

Kryetar i Komisionit Zgjedhor i Fakultetit

Dr. Alma S ()
Anétarét:

Eni Meli-&%,
V2

Orjada Jorgji Sekretare; Fjoralba Janku




